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Basın Açıklaması 
Okulsuz ve Öğrencisiz Yeni Bir Eğitim ve Öğretim Yılı 

 
Yeni eğitim yılı işgal altındaki Batı Şeria ve Kudüs’te başlarken, birçok okulun yıkılması ve geriye kalan 

okulların barınma merkezlerine dönüştürülmesi nedeniyle soykırım savaşı altındaki Gazze Şeridi okulsuz ve 
eğitimsiz kaldı. Gaspçı Yahudi varlığının, Gazze’de eğitim ve öğretime karşı yürüttüğü savaş ikinci yılına 
girdi. Geçtiğimiz eğitim yılı, Gazze Şeridi’ne yönelik yıkıcı savaşın ilk günleriyle birlikte fiilen sona ermişti. 11 
aydır işgal güçleri, evleri tamamen yıkıldıktan sonra on binlerce yerinden edilen insanın sığındığı okulları 
sistematik bir şekilde hedef almakta. Birçok okul ve üniversite yıkıldı; 122 okul ve üniversite tamamen, 334 
okul ve üniversite ise kısmen yıkıldı. Raporlar, okul çağındaki 625.000 çocuğun ve yaklaşık 80.000 üniversite 
öğrencisinin tam bir eğitim yılından mahrum bırakıldığını göstermektedir. Ayrıca, 39 bin öğrenci lise bitirme 
sınavına giremedi ve 58 bin çocuk birinci sınıfa başlama sevincinden mahrum bırakıldı. 

 
Filistin Eğitim Bakanlığı’na göre, Yahudi güçleri bu soykırım savaşı sırasında Gazze Şeridi’nde 10 binden 

fazla öğrenciyi öldürdü, 15 binden fazla öğrenciyi yaraladı. Buna ek olarak, yaklaşık 19 bin öğrenci Gazze’den 
ayrılmak zorunda kaldı. Bakanlık ayrıca, 400’den fazla okul öğretmeninin ve 110’dan fazla üniversite öğretim 
üyesi ve araştırmacının şehit edildiğini belirtti. 

  
Savaş, öğrencilerin hayatını ders kitapları ve sıralardan, yemek pişirmek için yakacak odun aramaya ya da 

ailelerine yardım etmek için yiyecek ve su peşinde koşmaya dönüştürdü. İşgal güçleri, kitaplarını ve sıralarını 
enkaz altında bıraktı. Okul çantalarında kitaplarını ve eğitim malzemelerini taşımak yerine öğrenciler, yeni bir 
göç hazırlığı için okul çantalarına geride kalan temel eşyalarını koyuyorlar, evlerini ve ailelerini defalarca 
kaybetmenin acısını yaşadıktan sonra korkunç soykırım ortamında hayatlarını kurtarmaya çalışıyorlar.  

 
Tüm bunlar, sürekli çocuk haklarından dem vuran, ancak onlara göre bu hakların sadece dine, aileye ve 

ebeveyne isyanla sınırlı olan UNICEF ve çocuk hakları örgütleri de dahil olmak üzere ikiyüzlü ve kayıtsız 
dünyanın gözleri önünde gerçekleşmektedir. Gazze’de yaşananlar, umurlarında değil ya da çalışma 
alanlarının bir parçası değil! 

 
Ey İslam ümmeti! Ey Filistin halkı! Eğitim politikası ve müfredatı Batı’nın diktelerine tabi olsa da eğitimin 

hiçbir etkili rolü olmasa da Yahudiler Filistin halkının temel eğitim unsurlarına bile sahip olmasını 
istemiyorlar. Soykırım ve cehalet sadece bu savaşın sona ermesiyle ya da yıkım, katliam ve yerinden etme 
makinelerini hemen durdurmak sona ermeyecektir, aksine Gazze, Kudüs ve tüm Filistin’in 
özgürleştirilmesiyle ancak sona erecektir. Bu ise ancak Allah’ın şeriatın göre hükmeden ve yalnızca O’nun 
hükümlerine ve emirlerine uyan bir imam liderliğindeki Müslüman bir ordu ile mümkündür. O zaman 
eğitim, İslami akideye dayalı olacak, gerçek kalkınmadaki değerini ve rolünü yeniden kazanacak, okul ve 
öğretmen, İslam Devletinde Kisai ve Şeybani’nin rolü gibi hak ettiği itibar ve konumu yeniden elde edecektir. 
Nübüvvet metodu üzere ikinci Raşidi Hilafet Devletinin gölgesi altında konumlarına yeniden 
kavuşacaklardır. Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyurmuştur: 
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Aleyhi ve Sellem’in sünnetine göre insanlar arasında faaliyet göstereceklerdir. 
 


